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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:286232-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Zary: Ustugi architektoniczne, budowlane, inzynieryjne i kontrolne
2022/S 102-286232

Ogtoszenie o konkursie

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ZARY O STATUSIE MIEJSKIM

Krajowy numer identyfikacyjny: 970770540

Adres pocztowy: ul.pl. Rynek 1-5

Miejscowos¢: Zary

Kod NUTS: PL432 Zielonogorski

Kod pocztowy: 68-200

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Halina towejko

E-mail: halowe@2com.pl

Tel.: +48 601056072

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://epk.sarp.pl

Adres profilu nabywcy: https://bip.zary.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod
adresem: https://epk.sarp.pl

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://epk.sarp.pl

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.2)
11.2.2)

11.2.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Adaptacja ruin zamku na "Centrum kultury i tradycji zamku Dewin6wW-Bibersteinéw w Zarach"

Gtéwny kod CPV
71000000 Ustugi architektoniczne, budowlane, inzynieryjne i kontrolne

Opis
Dodatkowy kod lub kody CPV
71200000 Ustugi architektoniczne i podobne

Opis zamoéwienia:
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11.2.13)

Uzyskanie najlepszej pod wzgledem architektonicznym, przestrzennym i funkcjonalno- uzytkowym koncepcji
adaptacji ruin zamku oraz koncepcji zagospodarowania terenu w obszarze wskazanym.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Sekcija lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I11.1)
111.1.10)

111.2)
111.2.1)

Warunki udziatu

Kryteria kwalifikacji uczestnikéw:

a) atrakcyjnos¢ proponowanych rozwigzan architektonicznych i zagospodarowania,

b) sprawnos¢ funkcjonalno- uzytkowa kompleksu zamkowego,

¢) sprawnosé funkcjonalno- uzytkowa i dostepnosé zagospodarowania,

d) zastosowanie w budynku i zagospodarowaniu rozwigzan zwigzanych z efektywnos$cig energetyczng i
neutralnoscig

klimatyczna,

€) sposab realizacji w koncepcji zalecen konserwatorskich,

f) realnos¢ i optymalizacja ekonomiczna przyjetych rozwigzan w odniesieniu do kosztéw realizacji inwestycji,
g) stopien uwzglednienia w zaproponowanych rozwiazaniach kosztéw uzytkowania i utrzymania inwestyciji.
Warunki dotyczace zamoéwienia

Informacje dotyczace okreslonego zawodu

Udziat jest zastrzezony dla przedstawicieli danego zawodu: tak

Prosze okresli¢ zawdd:

uprawnienia budowlane w specjalnosci architektonicznej do projektowania bez ograniczen

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.2)

IV.1.7)
IV.1.9)

IV.2)
IV.2.2)

IV.2.3)

Opis

Rodzaj procedury konkursu
Ograniczona

Minimalna liczba: 8
Maksymalna liczba: 30

Nazwy uczestnikéw juz zakwalifikowanych:

Kryteria oceny projektéw:

1) atrakcyjnos¢ proponowanych rozwigzan architektonicznych i zagospodarowania,

2) sprawnos¢ funkcjonalno- uzytkowa kompleksu zamkowego,

3) sprawnosc¢ funkcjonalno- uzytkowa i dostepnos¢ zagospodarowania,

4) zastosowanie w budynku i zagospodarowaniu rozwigzah zwigzanych z efektywnoscig energetyczng i
neutralnoscig

klimatyczna,

5) sposob realizacji w koncepcji zalecen konserwatorskich,

6) realnos¢ i optymalizacja ekonomiczna przyjetych rozwigzan w odniesieniu do kosztéw realizacji inwestyciji,
7) stopien uwzglednienia w zaproponowanych rozwigzaniach kosztéw uzytkowania i utrzymania inwestycji.

Informacje administracyjne

Termin skiadania projektéw lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu
Data: 20/07/2022
Czas lokalny: 15:00

Data wystania zaproszen do udziatu zakwalifikowanym kandydatom
Data: 29/07/2022
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IV.2.4)

IV.3)
IV.3.1)

IV.3.2)
IV.3.3)

IV.3.4)

IV.3.5)

Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ projekty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Nagrody i sad konkursowy

Informacje o nagrodzie(-ach)

Zostang przyznane nagrody: tak

liczba i wartos¢ przyznawanych nagréd:

3 nagrody i 3 wyrdznienia, tgcznie 95000,00z

Szczegoty dotyczace ptatnosci dla wszystkich uczestnikow:

Zamoéwienia po konkursie
Wszelkie zamowienia na ustugi nastepujace po konkursie zostang udzielone zwyciezcy lub jednemu ze
zwyciezcOw konkursu: tak

Decyzja sadu konkursowego

Decyzja sadu konkursowego jest wigzaca dla instytucji zamawiajgcej/podmiotu zamawiajacego: tak
Imiona i nazwiska wybranych cztonkéw sadu konkursowego:
arch. Mariusz Scisto

arch. Leon Szapowatow

arch. Andrzej Legendziewicz

arch. Pawel Gotebiowski

arch. Pawet Kochanski

inz. Marek Iwlew

Ireneusz Brzezinski

Zbigniew Rafat Fularski

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.3)
V1.4)
VI.4.1)

VI.4.4)

VL.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Gmina Zary o statusie miejskim
Adres pocztowy: ul.pl.Rynek 1-5

Miejscowosé: Zary

Kod pocztowy: 65-200

Panstwo: Polska

E-mail: miasto@um.zary.pl

Tel.: +48 684708300

Adres internetowy: https://bip.zary.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Gmina Zary o statusie miejskim

Adres pocztowy: ul.pl.Rynek 1-5

Miejscowosé: Zary

Kod pocztowy: 65-200

Panstwo: Polska

E-mail: miasto@um.zary.pl

Tel.: +48 684708300

Adres internetowy: https://bip.zary.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
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